

Poznań, dnia 10-01-2019 r.

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym
Poznań- Grunwald i Jeżyce w Poznaniu
Witold Forycki
ul. Dąbrowskiego 138/2, 60-577 Poznań
tel. 618406602

W odpowiedzi podać: Sygn.akt KM 1059/18

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym Poznań- Grunwald i Jeżyce w Poznaniu Witold Forycki mający kancelarię w Poznaniu przy ul. Dąbrowskiego 138/2 na podstawie art. 867 kpc podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 31-01-2019 roku o godz. 10.00 w kancelarii komornika (ul. Dąbrowskiego 138/2, 60-577 Poznań) odbędzie się pierwsza licytacja ruchomości, stanowiących własność dłużnika.

Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości:

L.p.	Opis licytowanej ruchomości	ilość	Wartość szacunkowa w zł	
			jednostkowa	łącznie
1	samochód marki Suzuki Liana r. prod. 2005 nr. rej PO5C971	1	5.000,00 zł	5.000,00 zł

Ruchomości można oglądać w dzień licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej.

Ceną wywoławczą każdej ruchomości w powyższej licytacji jest 3/4 wartości szacunkowej podanej w obwieszczeniu.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej części sumy oszacowania, najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg (Rękojmi nie składa się jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych).

Rękojmię złożoną przez licytanta, któremu udzielono przybicia, zatrzymuje się; pozostałym licytantom rękojmię zwraca się niezwłocznie.

Jeżeli nabywca nie wykonał w terminie warunków licytacji co do zapłaty ceny, traci rękojmię, a skutki przybicia wygasają. Z utraconej rękojmi pokrywa się koszty egzekucji związanej ze sprzedażą, a reszta wchodzi w skład sumy uzyskanej w egzekucji albo jeżeli egzekucja została umorzona jest przelewana na dochód Skarbu Państwa.

Uwaga : Licytacja może nie odbyć się bez podania przyczyny.

Jeżeli drzwi zostaną zamknięte, będą otwierane na koszt i odpowiedzialność dłużnika

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym
Poznań - Grunwald i Jeżyce w Poznaniu



Do wiadomości :

- dłużnik
- dozorca
- wierzyciel / pełnomocnik wierzyciela
- Sąd Rejonowy Poznań Grunwald i Jeżyce w Poznaniu
Tablica Ogłoszeń
- a/a